4
	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:             /QĐ-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc giao số lượng hợp đồng lao động giảng dạy
thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh
năm học 2024-2025 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự nghiệp công lập;
Thực hiện Nghị quyết số 197/NQ-HĐND ngày 30/9/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc quyết định số lượng hợp đồng lao động giảng dạy thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm học 2024 - 2025 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP;
Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Văn bản số 2131/SNV-XDCQ&TCBC ngày 09/10/2024; trên cơ sở biểu quyết thống nhất của các Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh (lấy Phiếu qua Hệ thống TD).
		QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Giao số lượng hợp đồng lao động giảng dạy thuộc lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh năm học 2024 - 2025 theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP là 37 chỉ tiêu (cụ thể tại Phụ lục I, II kèm theo).
Điều 2. Quyền lợi, thời gian hợp đồng và kinh phí thực hiện:
1. Quyền lợi của hợp đồng lao động giảng dạy thực hiện theo quy định tại điểm đ khoản 1 Điều 10 Nghị định số 111/2022/NĐ-CP.
2. Thời gian hợp đồng: tối đa 12 tháng.
3. Kinh phí thực hiện được bố trí từ nguồn sự nghiệp giáo dục và đào tạo thuộc nguồn kinh phí chi thường xuyên ngân sách tỉnh.
Điều 3. Tổ chức thực hiện:
1. Sở Nội vụ phối hợp với Sở Giáo dục và Đào tạo, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã liên quan hướng dẫn việc ký kết hợp đồng lao động đảm bảo theo đúng quy định; tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định.
2. Sở Tài chính tham mưu bố trí kinh phí đảm bảo đúng theo quy định.
3. Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã liên quan: phân bổ số lượng hợp đồng lao động giảng dạy tại các đơn vị đảm bảo theo đúng quy định; chỉ đạo, theo dõi, kiểm tra việc ký kết hợp đồng lao động giảng dạy theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP tại các đơn vị; tổng hợp, gửi Sở Nội vụ và báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực hiện theo quy định.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành;
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo, Tài chính; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện: Can Lộc, Hương Sơn, Hương Khê, Đức Thọ, Cẩm Xuyên, Kỳ Anh, thị xã Kỳ Anh và Thủ trưởng các cơ quan, tổ chức, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- TT Tỉnh ủy; TT HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Ban Pháp chế, HĐND tỉnh;
- Các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, NC2.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Ngọc Châu

4

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục I
SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP NĂM HỌC 2024 - 2025 MẦM NON VÀ PHỔ THÔNG CÔNG LẬP
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /     /2024 của UBND tỉnh)

	STT
	Đơn vị
	Chỉ tiêu hợp đồng theo Nghị định số 111/2022/NĐ-CP

	Tiểu học
	THCS

	1
	Thị xã Kỳ Anh
	0
	13

	2
	Kỳ Anh
	4
	0

	3
	Cẩm Xuyên
	12
	0

	Tổng
	16
	13

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục II
SỐ LƯỢNG HỢP ĐỒNG GIÁO VIÊN THEO NGHỊ ĐỊNH SỐ 111/2022/NĐ-CP NĂM HỌC 2024-2025 TRUNG TÂM GDNN & GDTX
(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày       /     /2024 của UBND tỉnh)

	STT
	Đơn vị
	Số lượng hợp đồng giáo viên theo NĐ 111/2022/NĐ-CP
	Ghi chú

	1
	Trung tâm GDNN & GDTX huyện Can Lộc
	1

	2
	Trung tâm GDNN & GDTX huyện Hương Khê
	3

	3
	Trung tâm GDNN &GDTX huyện Hương Sơn
	2

	4
	Trung tâm GDNN & GDTX huyện Đức Thọ
	2

	Tổng
	8